
Peter Sørig Renovation A/S

CVR-nr.: 36938188

Isingvej 15
9970 Strandby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2025

Gitte Sørig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Peter Sørig Renovation A/S
Isingvej 15
9970 Strandby

e-mailadresse: info@skraldemanden.dk

CVR-nr.: 36938188
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark
CVR-nr.: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af renovation og affaldshåndtering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 2.525, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet forventer at det kommende års resultat vil være på niveau med indeværende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		8.859.790	8.317.348
Personaleomkostninger	1	-4.864.775	-4.396.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-856.688	-740.022
Resultat af ordinær primær drift		3.138.327	3.180.780
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.695	12.943
Andre finansielle indtægter		100.393	43.008
Andre finansielle omkostninger		-9.688	-8.395
Ordinært resultat før skat		3.240.727	3.228.336
Skat af årets resultat		-715.238	-714.893
Årets resultat		2.525.489	2.513.443
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	300.000
Overført resultat		25.489	2.213.443
I alt		2.525.489	2.513.443

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.749.497	3.324.071
Materielle anlægsaktiver i alt		4.749.497	3.324.071
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.000
Anlægsaktiver i alt		4.749.497	3.329.071
Råvarer og hjælpematerialer		24.195	23.374
Varebeholdninger i alt		24.195	23.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.257.307	1.139.747
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.175.932	1.236.119
Andre tilgodehavender		20.290	104.329
Periodeafgrænsningsposter		0	32.258
Tilgodehavender i alt		2.453.529	2.512.453
Likvide beholdninger		5.098.294	4.168.503
Omsætningsaktiver i alt		7.576.018	6.704.330
AKTIVER I ALT		12.325.515	10.033.401

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		540.000	540.000
Overført resultat		7.348.667	7.323.178
Forslag til udbytte		2.500.000	300.000
Egenkapital i alt		10.388.667	8.163.178
Hensættelse til udskudt skat		519.000	491.300
Hensatte forpligtelser i alt		519.000	491.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.731	322.295
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.020.117	1.056.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.417.848	1.378.923
Gældsforpligtelser i alt		1.417.848	1.378.923
PASSIVER I ALT		12.325.515	10.033.401

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	4.402.193	3.970.232
Pensionsbidrag	328.702	280.236
Andre omkostninger til social sikring	133.880	146.078
	4.864.775	4.396.546

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Derudover er der ikke eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	9